pignorata, già dedotto del 10% per l'assenza della garanzia per vizi e per gli eventuali danni 

emendabili e non, ammonta a 

LOTTO A  € 114.587,25 - € 11.458,73 = € 103.128,53 

LOTTO B  € 119.693,39 - € 11.969,34 = € 107.724,05 

LOTTO C  € 135.880,40 - € 13.588,04 = € 122.292,36 

e per arrotondamento  

LOTTO A   € 103.000,00 (centotremila euro/00) - QUOTA INTERA 

LOTTO B   € 108.000,00 (centottomila euro/00) - QUOTA INTERA 

LOTTO C    € 122.000,00 (centoventiduemilaeuro/00) – QUOTA INTERA 

20.06) VALORE DI STIMA DELLA QUOTA PIGNORATA  

Gli immobili sono stati pignorati in riferimento alla quota di 7/24 di piena proprietà ed alla quota

[...]

semestre del 2024 il valore oscillava da € 3,8 a € 4,6 al mq. 

Sulla base dei criteri sopra elencati al Punto 20.01 come valore di riferimento viene individuata 

la soglia intermedia e pertanto pari a € 4,2 al mq. 

Da ciò mq 130,5 x € 4,2 = € 548,1 arrotondato a € 550,00 al mese e canone annuo di € 6.600,00 

(seimilaseicentoeuro/00).  

LOTTO B per un'abitazione di tipo economico in stato conservativo normale, nel primo 

semestre del 2024 il valore oscillava da € 3,8 a € 4,6 al mq. 

Sulla base dei criteri sopra elencati al Punto 20.01 come valore di riferimento viene individuata 

la soglia superiore e pertanto pari a € 4,6 al mq. 

Da ciò mq 122,1 x € 4,6 = € 561,66 arrotondato a € 560,00 al mese e canone annuo di € 6.720,00 

(seimilasettecentoventieuro/00).  

LOTTO C per un negozio in stato conservativo normale, nel primo semestre del 2024 il valore 

oscillava da € 7,2 a € 8,8 al mq. 

Sulla base dei criteri sopra elencati al Punto 20.01 come valore di riferimento viene individuata 

la soglia inferiore e pertanto pari a € 7,2 al mq con applicazione del coefficiente di vetustà pari a 25 anni